
UCHWAŁA NR XII/84/20
RADY GMINY NOWINKA

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020), uchwala się, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Nowinka na rok 2020 udziela się Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej 
w wysokości 230 000,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację następujących zadań:

1. Poprawa bezpieczeństwa poprzez przebudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1199B Nowinka – Monkinie 
– Bryzgiel od km 3+050 do km 6+050 oraz przebudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1200B Monkinie – 
Kopanica – Tobołowo w m. Monkinie w wysokości 130 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 
00/100),

2. Poprawa bezpieczeństwa poprzez przebudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1199B Nowinka – Monkinie 
– Bryzgiel  w m. Podnowinka, dł. odcinka 2,0 km w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto  tysięcy złotych 
00/100),

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Augustowskiem a Gminą Nowinka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Kłaczkowska

Id: 371F5FF2-61AF-4E96-885C-50AF408B820F. Uchwalony Strona 1




